СОВЕТ  Бурнакского

     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	  Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Nurgalieva.Gulsira@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

     РЕШЕНИЕ                                                                   КАРАР

     « 23 » июня 2017 г.                                                                № 51

О внесении изменений в решение

от 14.11.2014 №112 «О земельном налоге»  (в ред. от 17.09.2015 №6)

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава  муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Совет Бурнакского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в   решение  «О земельном налоге» от 14.11.2014 г. №112(в ред. от 17.09.2015 №6):
1.1. пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации  представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».
2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Хезмэт».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в районной газете «Хезмэт».
Глава Бурнакского сельского поселения                                       Ш.М.Хабибуллин